
 

Objave po 12. odstavku 10. a člena ZDIJZ (2021) 
 
UPRAVA DRUŽBE 

Ime in 
priimek 

Funkcija Nastop 
funkcije 

Dogovorjena višina 
mesečnih 
prejemkov 

Dogovorjeni 
znesek 
odpravnine  

Skupna višina 
izplačanih fiksnih 
mesečnih 
prejemkov v letu 
2021 neto* v EUR 
(vključno s povračili 
stroškov) 

 
Florjan Vasle 

 
Direktor 

 
3.12.2014 

5-kratnik 
povprečne plače 
za družbo v 
preteklem 
letu;7.912,59 EUR 
bruto 

 
6-kratnik 
mesečnega 
plačila 

 
49.032 

 
Vasja Čretnik 

 
Prokurist 

 
9.12.2014 

6.480 bruto   
6-kratnik 
mesečnega 
plačila 

 
47.768 

 
  



 

NADZORNI SVET DRUŽBE (NS) SKUPAJ Z REVIZIJSKO KOMISIJO (RK) 
 

Ime in priimek Funkcija Nastop funkcije Dogovorjena 
višina mesečnih 
prejemkov bruto v 
EUR 

Skupna višina 
izplačanih prejemkov 
v letu 2021 neto* v 
EUR 
(vključno sejnine in 
povračila stroškov) 

Zlatko Vili Hohnjec Predsednik NS Član NS do 10. 9. 
2021 in predsednik 
NS od 11. 9. 2021 
 

1.375 do 
10.9.2021 
1.500 od 
11.9.2021 

14.567 

Katarina Bovha Namestnica 
predsednika NS 

Od 11.9.2021 1.100 2.372 

Anton Guzej Član NS in 
predsednik RK 

Od 11.9.2021 1.375 2.697 

Irma Frelih Članica NS in RK Od 11.9.2021 1.250 2.605 

Ivan Pelc Član NS in RK 
 

Član NS od 10.9.2017  
Član RK od 15.2.2020  

1.250 13.308 

Cvetka Jančič Članica NS Od 11.9.2021 1.000 2.147 

 
Bernarda Babič 

 
Predsednica NS 

Članica od 10.9.2017, 
predsednica od 
5.10.2017 do 
10.9.2021 

 
1.500 

 
12.133 

 
Tadeja Čelar  

 
Namestnica 
predsednice NS 

Članica od 10.9.2017, 
namestnica 
predsednice od 
5.10.2017 do 
10.9.2021 

 
1.100 

 
8.932 

Marko Tišma Član NS in RK 
 

Član NS 10.9.2017 do 
10.9.2021 
Član RK od 15.2.2020 
do 10.9.2021 

1.250 10.844 

Andrej Pust Član NS Član NS od10.9.2017 
do 10.9.2021 

1.000 8.148 
 

Vesna Štager Zunanja članica 
RK 

Članica RK od 
24.2.2020 

400 4.451 

* neto prejemek v času izplačila, dejanski neto prejemek je odvisen od letnega obračuna dohodnine vsakega 
prejemnika 
 
 


